י' ליבדרו) ב-ת"פ 52526-11-11, כך שעונשו של המבקש בגזר דינו של בית משפט השלום בבאר שבע (כב' השופט
המבקש הועמד על העונשים הבאים: 9 חודשי מאסר לריצוי בפועל, 12 חודשי מאסר על תנאי, וזאת בתנאי שהמבקש
לא יעבור עבירה בניגוד לסימן ה' בפרק ט' לחוק העונשין,התשל"ז-1977 (להלן: החוק) לתקופה של שלוש שנים מיום

מתן גזר הדין, וקנס בסך 300,000 ש"ח, או שנת מאסר תמורתו.

2. בתאריך 30.12.2015 חברי, המשנה לנשיאה (בדימ') ס' גובראן, עיכב את עונש המאסר בפועל שהושת על
וביקש את תגובת המשיבה לבקשה. לאחר קבלת התגובה העביר חברי את וזאת עד למתן החלטה אחרת, המבקש,

ישראל מדינת נ' אלקיים 3921/93 ע"פ ;(03.05.1993) ישראל
והסניגור מכך, המבקש יתירה .((2006) שופט 269-264 דיני פסלות מרזל יגאל ;(23.04.2014) 5 פיסקה ישראל,
(עיינו: ובדיעבד עניין שכזה בשלב כה מאוחר ואין לעורר – לא העלו כל טענה בהקשר האמור ב"זמן אמת", הקודם

סעיף 146 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), תשמ"ב-1982).

32. טענתו השלישית של המבקש עניינה בחומרת העונש שהושת עליו בפסק דינו של בית המשפט המחוזי הנכבד.
סבורני כי אף לעניין זה אין מקום להתערב בפסק דינו של בית המשפט המחוזי הנכבד.

המבקש הורשע, כזכור, בכך שבהיותו אחראי על מחלקת התחבורה במועצה – תפקיד בעל השפעה ואחריות רבה
– הוא היה מעורב בסדרה ארוכה של מעשי שוחד, במשך שנים, על בסיס קבוע, בתחכום, ותוך שהוא מערב במעשיו את
הבת.